
Uchwała Nr 164/310/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 22 listopada 2021r.

W sprawie wfiwaźenia zgodyna zbycie mienia ruchomego przez Samodzielny
Publiczny Zespół OpiekiZdrowotnej W Ustrzykach Dolnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z póżn. zm), art. 54 ust.2 i 3 ustawy z dnía15 kwietnia 2011
roku, o działalności leczníczej (Dz. U. z 2021 poz. 711 z póżn. zm.) oraz § 14 ust. 1 uchwały
Nr X/61/11 (z póżn. zm.) Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 roku
w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej
W Ustrzykach Dolnych ' po pozytywnej opinii Rady Społecznej działającej przy SPZOZ
w Ustrzykach Dolnych (uchwała Nr 9/2021 z dnia 18 listopada 2021r.) na wniosek
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych,

Zarząd Powiatu
uchwala, co następujei

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych mienia ruchomego w postaci
wyeksploatowanego samochodu marki VVV TRANSPORTER rok produkcji
2007.

2. Szczegółowy opis samochodu, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

3. Zbycie mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2 nastąpić ma na
zasadach zawartych w uchwale Nr X/61/11 (z póżn. zm.) Rady Powiatu
Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 roku w sprawie określenia zasad
zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów
trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach
Dolnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T A O S TA

Marek Ändruch

Uchwała Nr 164/310/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 listopada 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia ruchomego przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 54 ust.2 i 3 ustawy z dnia15 kwietnia 2011 

roku, o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 poz. 711 z późn. zm.) oraz $ 14 ust. 1 uchwały 

Nr X/6V/11 (z późn. zm.) Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 roku 

w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub 

użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Ustrzykach Dolnych - po pozytywnej opinii Rady Społecznej działającej przy SPZOZ 

w Ustrzykach Dolnych (uchwała Nr 9/2021 z dnia 18 listopada 2021r.) na wniosek 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych mienia ruchomego w postaci 

wyeksploatowanego samochodu marki VW TRANSPORTER rok produkcji 

2007. 

2. Szczegółowy opis samochodu, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

3. Zbycie mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1 i ust. 2 nastąpić ma na 

zasadach zawartych w uchwale Nr X/61/11 (z późn. zm.) Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 roku w sprawie określenia zasad 

zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów 

trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach 

Dolnych. 

ę2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 11| 

STA Er' OSTA 

Marek Arndruch



Załącznik do uchwały Nr 164/310/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 22 listopada 2021r.

Zestawienie zawierające oznaczenie mienia ruchomego Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych

(zł)

Oznaczenie mienia Numer Wartość Wartość całkowitego
ruchomego/rok rejestracyjny księgowa brutto umorzeniu równa się
produkcji (zł) wartości księgowej brutto

VW
TRANSPORTERJ2007

samochód marki RBI C 522 146 330,22 146 330,22

STARŸEQSTQY

MorekA 

Załącznik do uchwały Nr 164/310/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 22 listopada 2021r. 

Zestawienie zawierające oznaczenie mienia ruchomego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

  

  

Oznaczenie mienia Numer Wartość Wartość całkowitego 

ruchomego/rok rejestracyjny | księgowa brutto | umorzeniu równa się 

produkcji (zł) wartości księgowej brutto 

(zł) 

samochód marki RBI C 522 146 330,22 146 330,22 

VW 

TRANSPORTER/2007           
  

STAROSTA 
/ 

Marek Adńbiruch


